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	Jak kompresować obrazy i pliki PDF za pomocą wtyczki WordPress


 Jak kompresować obrazy i pliki PDF za pomocą wtyczki WordPress
Zainstaluj wtyczkę kompresji obrazu i PDF
Pobierz wtyczkę z katalogu wtyczek WordPress:
  https://wordpress.org/plugins/ imagerecycle -pdf-image -ression / WordPress plugin
Wtyczkę można zainstalować przez FTP, przesyłając rozpakowane pliki do folderu wp-content / plugin lub używając standardowego instalatora WordPress. Następnie aktywuj wtyczkę. 



 
Po zainstalowaniu i aktywacji wtyczki możesz zarejestrować bezpłatne konto próbne lub użyć istniejącego konta, korzystając z menu Ustawienia > ImageRecycle . Pamiętaj, że po utworzeniu lub podłączeniu konta klucz API zostanie zapisany automatycznie i będziesz mógł zacząć korzystać z usługi. 



 
Kliknij jeden z przycisków „Utwórz konto próbne”, aby zarejestrować nowe konto.



 
Jeśli masz już konto, po prostu zaloguj się, twoje API zostanie automatycznie wypełnione. Ponadto, jeśli masz kilka kont podrzędnych zarejestrowanych na koncie ImageRecycle , możesz je wybrać na następnym ekranie. 



Uwierzytelnij się za pomocą klucza API, aby zastosować limit kompresji mediów
Po zalogowaniu z menu Moje konto > API i limit (na  ImageRecycle ) możesz uzyskać lub wygenerować klucz API. Dla konta głównego klucz jest generowany automatycznie. 
Następnie skopiuj i wklej klucz API Secret i klucz API Secret w konfiguracji wtyczki WordPress.



 
Po dodaniu klucza API i klucza tajnego otrzymasz wznowienie konta w widoku wtyczki Ustawienia> ImageRecycle .



 

 
 
Korzystanie z kont podrzędnych w celu optymalizacji multimediów dla klientów
Przycisk tworzenia konta podrzędnego z dedykowanym kluczem API znajduje się poniżej. Liczba subkont nie jest ograniczona, a każde subkonto ma przypisany limit, który możesz zdefiniować (idealny dla witryn wielu klientów). Po użyciu klucza API subkonta przydział obrazu zostanie odjęty od tego limitu subkonta. 



 
Zoptymalizuj istniejące i nowe obrazy oraz pliki PDF
Dzięki wtyczce WordPress możesz zbiorczo zoptymalizować wszystkie istniejące obrazy lub nowe obrazy zaraz po przesłaniu. Aby uzyskać dostęp do interfejsu optymalizacji wtyczek, kliknij: Media> ImageRecycle . 
Nowe obrazy są automatycznie optymalizowane podczas przesyłania, jeśli ustawisz wtyczkę tak, aby zoptymalizować ten format pliku.



 
Możesz optymalizować już istniejące obrazy i pliki PDF pojedynczo lub użyć przycisku „Optymalizuj wszystko”, aby zastosować kompresję na kilku elementach.
 W razie potrzeby można również przywrócić oryginał w czasie przechowywania kopii zapasowej (1 miesiąc). Po optymalizacji lub podczas przywracania obrazy zostaną automatycznie zastąpione na serwerze. 



 
Optymalizacja zbiorcza uruchomi cały proces w tle. Oznacza to, że w tym czasie możesz pracować z WordPress, a po zakończeniu otrzymasz wiastrona głównaość e-mail. 
Teraz wszystkie media zostaną umieszczone w kolejce, a otrzymasz oszacowanie pozostałego czasu.



 
Użyj filtrowania i sortowania, aby znaleźć swoje media
Wtyczka zawiera kilka sposobów wyszukiwania multimediów, najnowsze przesłane, najcięższe ... Możesz użyć najlepszych narzędzi do filtrowania, aby filtrować według stanu, typu pliku lub dat.



 
Lub kliknij tytuły kolumn, aby uporządkować multimedia według nazwy pliku, rozmiaru i stanu optymalizacji



 
Automatyczne skalowanie obrazów przed optymalizacją
Masz opcję aktywacji automatycznego zmieniania rozmiaru obrazu. Oznacza to, że wszystkie obrazy przechowywane na serwerze będą miały maksymalny rozmiar określony w tej opcji. 



 
Wybierz foldery na serwerze, aby zoptymalizować multimedia WordPress
W konfiguracji globalnej możesz wybrać folder, który chcesz zoptymalizować. Jeśli korzystasz z zewnętrznych wtyczek, które przechowują obrazy lub pliki pdf w folderze głównym, możesz na przykład wymusić optymalizację. Jeśli odznaczysz folder, optymalizacja nie zostanie zastosowana w tym folderze. 



 
Jakość optymalizacji obrazu i aktywacja kompresji PDF
Opcje jakości można zdefiniować dla typu zawartości. Na przykład, jeśli chcesz wyłączyć optymalizację PDF, aby zachować oryginalną jakość druku, możesz wybrać opcję Brak kompresji jako parametr kompresji PDF. 



 
Wyłączenie optymalizacji obrazów według wagi
Masz zaawansowany parametr wykluczenia, który pozwala wykluczyć / uwzględnić określone foldery serwera z optymalizacji. Ten parametr jest bardzo przydatny w przypadku wtyczek lub motywów innych firm, które dodają własne foldery. Możesz także zdefiniować zakres wielkości pliku dla swojej optymalizacji. 
Dobra konfiguracja tutaj pozwala uniknąć kompresji niepotrzebnych obrazów, tj. treść nie wyświetlana po publicznej stronie witryny WordPress. 



 
 
Demo kompresji obrazu i PDF WordPress
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